
MONOTREND s.r.o.

Město Konice
Masarykovo nám. 27
798 52 Konice

Přijatý doklad č.:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00288365
Odběratel: 00288365IČ:

Tel.:

Telefon: +420 
Mobil: +420 
E-mail: 

DIČ: CZ29320313
IČ: 29320313

Jamné 34
666 01 Tišnov

MONOTREND s.r.o.
Dodavatel:

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.:

28.04.2022Datum zápisu:

22OLP22056

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Potvrzení přijetí objednávky
NHP-1-01M:Houpadlo na pružině 
jednomístné, Pes (modrý)

ks 10,00% 21% 1 787,94 10 301,948 514,009 460,001

NHP-1-05M:Houpadlo na pružině 
jednomístné, Auto (modré)

ks 10,00% 21% 1 995,84 11 499,849 504,0010 560,001

NH-2V-SB:Řetězová 
dvojhoupačka, celokovová 
(hnědá), 1x sedák Klasik, 1x 
sedák Baby EPDM, v. p. 1,5m

ks 10,00% 21% 4 594,59 26 473,5921 879,0024 310,001

NVH-1:Vahadlová houpačka, 
dvoumístná, celokovová (hnědá)

ks 10,00% 21% 2 130,98 12 278,4810 147,5011 275,001

NK-SE-18-40:Kolotoč na sezení 
průměr 1,75 m

ks 10,00% 21% 6 174,63 35 577,6329 403,0032 670,001

DOP:Doprava ks 21% 529,20 3 049,202 520,002 520,001

Součet položek 99 180,6881 967,50 17 213,18
CELKEM K ÚHRADĚ 99 180,68
Termín dodání: do 4 týdnů
Pod houpačkou NH-2V-SB je nutná úprava povrchu (dopadová plocha dle normy ČSN EN 1177). S touto úpravou není v 
nabídce kalkulováno.
Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončení a předání díla 
(pokud nebude dohodnuto jinak).
Odběratel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této objednávky nebude používáno pro ekonomickou činnost (u obcí: 
výkon veřejnosprávní činnosti) a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 na něj nebude aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, protože podle § 92a odst. 2) objednatel a příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani. 

Vystavil: 
tel.: 7  e-mail: 

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


